
COV-2001-H/L-R

A

B

C

D

L

M

N

※ 全て税込み価格で表示しています。
※ 張地によって金額が変わります。
※ 価格はカバーのみ左右1セットです。 クッション材は含まれません。

W1400 背替えカバー W1600 背替えカバー

W1800 背替えカバー W2000 背替えカバー

ベースソファ替えカバー

ベースソファ替えカバー
背クッション用

ベースソファ専用の背クッションカバーです。価格はカバーのみ2枚セッ
トです。クッション材は含まれません。

この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

HOME | 商品情報 | Progress商品一覧 |

  ¥34,100

¥38,500

¥42,900

¥47,300

¥107,800

¥116,600

¥125,400


