

ベースソファ替えカバー

背クッション用



[W1400 背替えカバー](#)

[W1600 背替えカバー](#)

[W1800 背替えカバー](#)

[W2000 背替えカバー](#)

COV-2001-H/L-R

A	¥34,100
B	¥38,500
C	¥42,900
D	¥47,300
L	¥107,800
M	¥116,600
N	¥125,400

※ 全て税込み価格で表示しています。

※ 張地によって金額が変わります。

※ 価格はカバーのみ左右1セットです。 クッション材は含まれません。



この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

ベースソファ専用の背クッションカバーです。価格はカバーのみ2枚セットです。クッション材は含まれません。